Pengemaskinian Garispandu
Pengoperasian Sekolah-Sekolah Memandu bagi Latihan dan Ujian Memandu Mengikut
Pelan Pengurangan Langkah-Langkah Pengawasan Wabak COVID-19 Fasa Keempat
Bermula 5 Zulhijjah 1441H bersamaan dengan 27 Julai 2020M

Jenis Kelas Garispandu yang Perlu Dipatuhi oleh Sekolah-Sekolah Memandu
A. Kelas Teori dan Ujian Kod Jalan Raya <ol style="list-style-type: none">1. Mengadakan kelas seperti biasa iaitu pada kapasiti yang biasa pada satu-satu masa dengan mengikut jumlah pelajar yang telah ditetapkan oleh Jabatan Pengangkutan Darat (JPD).2.